
UCHWAŁA NR XXIII.190.2021 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji przystanków komunikacyjnych przy drodze 
powiatowej nr 2646W, przy drodze powiatowej nr 2647W oraz przy drogdze powiatowej nr 2644W 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1998 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 20021 r. poz. 1376, z późn.zm.) Rada Gminy Wąsewo uchwala co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców gminy wskazuje się następujące wstępne miejsca lokalizacji 
nowych przystanków komunikacyjnych w miejscowościach: 

1) Przedświt przy drodze nr 2646W w obu kierunkach; 

2) Przedświt przy drodze nr 2646W w obu kierunkach; 

3) Rząśnik Szlachecki przy drodze nr 2646W w obu kierunkach; 

4) Grądy przy drodze nr 2647W w obu kierunkach; 

5) Jarząbka przy drodze nr 2647W w obu kierunkach; 

6) Zgorzałowo przy drodze nr 2644W w obu kierunkach. 

§ 2. Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych oznaczono 
w załącznikach graficznych nr 1-6 do uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy dróg powiatowych - Zarządu Powiatu Ostrowskiego, celem 
ustalenia ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Grzegorz Jaworski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A260ACD-7D4B-4F89-851C-56C7F0055C10. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A260ACD-7D4B-4F89-851C-56C7F0055C10. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A260ACD-7D4B-4F89-851C-56C7F0055C10. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A260ACD-7D4B-4F89-851C-56C7F0055C10. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A260ACD-7D4B-4F89-851C-56C7F0055C10. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A260ACD-7D4B-4F89-851C-56C7F0055C10. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A260ACD-7D4B-4F89-851C-56C7F0055C10. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6

